輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：謝斯雅
電子信箱：152682@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-2905-3307
傳真電話：02-2905-2714

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月26日
發文字號：輔校外字第1110008054號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022輔仁大學外語學院尤里卡戲劇營：美麗人生 活動海報及簡章附件1 附件2

主旨：檢送本校「2022輔仁大學外語學院尤里卡戲劇營：美麗人
生」活動簡章及海報，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍
報名參加。

說明：
一、 主辦單位：輔仁大學外語學院
二、 協辦單位：輔仁大學推廣教育中心
三、 營隊目的：透過為期四天的寒假營隊，讓現在的高中生能

有機會提早接觸劇場的表演藝術。同時利用輔仁大學專業
師資設計的課程以及理圖劇場的資源，讓高中生提前為自
己的升學做準備，在現在多元學習的生態當中提升競爭
力。

四、 營隊地點：輔仁大學校園
五、 營隊日期：111年7月18日至7月21日共四天三夜（須過

夜）
六、 報名日期：111年4月25日（一）至111年5月22日 （日）；

早鳥優惠：先報名前40位
七、 報名方式及詳細活動內容：請至「輔仁大學推廣教育中

心」網站（https://www.ext.fju.edu.tw）
八 、  活 動 臉 書 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/fjueureka2022
九、 聯絡方式：
(１)Facebook 粉專：搜尋「2022輔大外語學院尤里卡戲劇

營：美麗人生」
(２)有任何問題都歡迎於粉絲專頁上來訊留言！

國立玉里高級中學
111/04/26

1110003130

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

聯絡資訊：總召林佳諭 Mia 0915891114
(３)電子信箱：chiayu1114@gmail.com

正本：全國高級中等學校
副本：課外活動指導組、推廣教育中心、外語學院電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁